38 Sacrificium Missæ ex opere operato remittit peccata venialia. Nugnus. p. 3. tr. 4. ref. 39.

Stipendium pro Missa.

39 **E**piscope vi Concilij Trident. non possunt Missas in fundatione appositas reducere ad minorem numerum. Garrias & alij 9. Possunt tamen Missas alias, ante Concilium, non autem post illud, impositas reducere. Bonacin. & alij. Hæc autem reductio ubi decre-